E e UIPAMENTOS AGRICOLAS
PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

21161/2024

21388/2024

BERNARDO SANTOS LIMA

ELIAS NUNES DE FREITAS FILHO

1° LUGAR

2° LUGAR

7,0

4,0

(a

ro
IIc,,

.-

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-80

CNPJ 00 007

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

DO EDITAL N°06/2024 - SE1NFRA

O município de Santo Antônio do Descoberto -GO, através da Secretaria Municipal de

Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, representada pela Secretária Municipal de
Infracstrutura, Obras e Serviços Públicos a senhora MARTA APARECIDA GONÇALVES
SOUSA ROCHA, Decreto Municipal n°. 6.764/2024, no uso de suas atribuições legais, faz
saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, em
conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, RESOLVE tornar público o Resultado

Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Edital n°0612024, conforme segue:

1 - Relação preliminar dos candidatos conforme o cargo selecionado para vagas de ampla
concorrência e formação de cadastro reserva:

A) AJUDANTE DE OBRAS

B) AUXILIAR DE MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS E

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

21560/2024 THIAGO ARAUJO DE PAULO 3,0 1° LUGAR

2130212024 WALDEMIR DE MORAIS CAMPOS 1,0 20 LUGAR

21068/2024 DONIZETH MENDES DA SILVA 1,0 3 LUGAR

20934/2024 FABIO VITOR ALVES BARBOSA 1,0 40 LUGAR

21391/2024 MATEUS SOARES DAS MERCES 1,0 50 LUGAR

21430/2024 JOAO HANYEL TEIXEIRA VERAS 1,0 60 LUGAR

21357/2024
ANTONIO CARLOS FERREIRA

00
70 LUGAR

MAGALHAES

21102/2024 VERONICE RODRIGUES 0,0 80 LUGAR

21441/2024 EDENIAS FREIRE CAVALCANTE 0,0 90 LUGAR

21428/2024 WESLEY CANDIDO VIANA 0,0 100 LUGAR

2145012024 MICAEL PABLO NASCIMENTO DA SILVA 0,0 110 LUGAR

21249/2024 MAYKON SOUZA DA SILVA 0,0 120 LUGAR

21452/2024 HALISSON HELLIN DO NASCIMENTO 0,0 130 LUGAR

2145612024 PAULO RICARDO ARAUJO DA COSTA 0,0 140 LUGAR

21154/2024 THAUAN ALVES MAXIMIANO 0,0 150 LUGAR

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

CNrJ 00 oii 5.00U1

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

1° LUGAR

21070/2024 LUIS HENRIQUE ALVES PEREIRA 4,0 CADASTRO
RESERVA
2° LUGAR

2107112024 JOSÉ LOPES FERREIRA 3,0 CADASTRO
RESERVA
3° LUGAR

21555/2024 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 3,0 CADASTRO
RESERVA
4° LUGAR

20817/2024 LEANDRO LOPES GUIMARAES 0,0 CADASTRO
RESERVA
5° LUGAR

21410/2024 ANTONIO ALVES NOLASCO NETO 0,0 CADASTRO
RESERVA
6° LUGAR

21539/2024 ANTONIO CASTRO AQUINO 0,0 CADASTRO
RESERVA
NÃO

CLASSIFICADO
DENTRO DO

21067/2024 DONIIZETH MENDES DA SILVA 0,0 NÚMERO DE
VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA
NÃO

CLASSIFICADO
DENTRO DO

21473/2024 ANDERSSON NERES DA SILVA 0,0 NÚMERO DE
VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA
NÃO

CLASSIFICADO
DENTRO DO

20814/2024 DANILO CUSTODIO DE SOUZA 0,0 NÚMERO DE
VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA
NÃO

CLASSIFICADO
DENTRO DO

20817/2024 LEANDRO LOPES GUIMARAES 0,0 NÚMERO DE
VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA
NÃO

CLASSIFICADO
20940/2024 FABIO VITOR ALVES BARBOSA 0,0 DENTRO DO

NÚMERO DE
VAGAS PARA

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO

PROTOCOLO  NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ LOPES FERREIRA

2,0

10 LUGAR 21072/2024

FRANCISCO PAULO DE BRITO SANTOS

2,0

2° LUGAR 21350/2024

ANTÔNIO WILLIAN DUARTE SOARES

3° LUGAR

2,0

21415/2024

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-60

CNPJ Ot)(3ÇJ7 85CK))1-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

C) ELETRICISTA DE AUTOMOVEIS E MÁQUINAS PESADAS

D) MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS

E) PEDREIRO DE EDIFICAÇÕES

CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

WANDERSON HARAEL BRANDAO DE
DENTRO DO

0,0 NÚMERO DE 21411/2024
JESUS

VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

DENTRO DO
21134/2024 PAULO CAMPOS MOURA 0,0 NÚMERO DE

VAGAS PARA
CADASTRO
RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

21098/2024 FABIO LOPES DE SOUZA 7,0 1° LUGAR

21458/2024 DENNIS ALYSSON DOS SANTOS SOUSA 3,0 2° LUGAR

10 LUGAR
21215/2024 MARIO MEDINA CAJAVILCA 3,0 CADASTRO

RESERVA
2° LUGAR

21469/2024 EDVALDO PEREIRA DA SILVA 1,0 CADASTRO
RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

2155812024 DARCY ISRAEL 7,0 1° LUGAR

21159/2024 BERNARDO SANTOS LIMA 7,0 20 LUGAR

1° LUGAR
21109/2024 PEDRO HENRIQUE LIMA MIRANDA 7,0 CADASTRO

RESERVA
2° LUGAR

21002/2024 UENIO MOREIRA DE SOUZA 2,0 CADASTRO
RESERVA

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-CO
CNPJC'i:.

SECRETARIA MUNICIPAL DE 1NFRAESTRUTURA,

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

F) PINTOR

G) PODADOR

NOTA CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

PROTOCOLo

VANDERLAN PEREIRA SILVA
2,0 40 LUGAR 21345/2024 FONTEN ELE

1° LUGAR
2153112024 ANIVALDO RODRIGUES PRETO JIJNIOR 0,0 CADASTRO

- RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA clASSIFICAçÃO

21443/2024 PAULO HENRIQUE SANTOS MOREIRA 4.0 1° LUGAR

21567/2024 JAMES DE ASSIS SILVA 2,0 20 LUGAR

1° LUGAR
21310/2024 KEDSON ROMARIO DAS GRAÇAS 2,0 CADASTRO

RESERVA
2° LUGAR

20953/2024 JENISON DOS SANTOS LIMA 1,0 CADASTRO
RESERVA
3° LUGAR

21178/2024 VICTOR HUGO DE ALMEIDA GOMES 1,0 CADASTRO
RESERVA
40 LUGAR

21542/2024 CLAUDIO IVO PINHEIRO 0,0 CADASTRO
RESERVA
5° LUGAR

21149/2024 WELTON MATEUS DE SOUSA 0,0 CADASTRO
RESERVA
6° LUGAR

20893/2024 VAGNER OLIVEIRA SANTOS 0,0 CADASTRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

DENTRO DO
21395/2024 JOSE ALVES PEREIRA JUNIOR 0,0 NÚMERO DE

VAGAS PARA
CADASRO
RESERVA

NÃO
CLASSIFICADO

DENTRO DO
21225/2024 MARIO MEDINA CAJAVILCA 0,0 NÚMERO DE

VAGAS PARA
CADASRO

- RESERVA

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANT Ô NIO DO DESCOBERTO-CO

CN'J

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

H) SERRALHEIRO DE MANUTENÇÃO

2— RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE FORAM ELIMINADOS DO CERTAME OU QUE
REALIZARAM MAIS DE UMA INSCRIÇÃO PARA O MESMO CARGO

CARGO

AJUDANTE
DE OBRAS

AJUDANTE
DE OBRAS

PROTOCOLO

21425/2024

21103/2024

NOME DO CANDIDATO

ANDERSON SOUSA BATISTA

VERONICE RODRIGUES

ENSINO
FUNDAMENTAL

INCOMPLETO
REALIZOU

INSCRIÇÃO PARA
O MESMO CARGO

21564/2024 JOSUÉ OLIVEIRA MOREIRA 1,0 1° LUGAR

21541/2024 CLAUDIO IVO PINHEIRO 0,0 20 LUGAR

1° LUGAR
2139812024 JOSE ALVES PEREIRA JUNIOR 0,0 CADASTRO

RESERVA
2° LUGAR

21069/2024 DONIZETH MENDES DA SILVA 0,0 CADASTRO
RESERVA
3° LUGAR

21110/2024 ANDERSSON NERES DA SILVA 0,0 CADASTRO
RESERVA
4° LUGAR

21541/2024 LUIZ RHAVELL SILVA DE OLIVEIRA 0,0 CADASTRO

- RESERVA
5° LUGAR

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PRELIMINARMENTE CADASTRO
RESERVA

PROTOCOLO NOME Do CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

21547/2024 ANTONIO CASTRO AQUINO 0,0 1° LUGAR

1° LUGAR
21124/2024 JOÃO FABRICIO DE QUEIROZ 0,0 CADASTRO

RESERVA
2° LUGAR

21066/2024 KERSON ALDIMAR GOMES LOPES 0,0 CADASTRO
RESERVA
3° LUGAR

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PRELIMINARMENTE CADASTRO
RESERVA

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto GO

21403/2024

ENSINO
FUNDAMENTAL

INCOMPLETO

ALEXANDRE CORTES DOS
SANTOS

AUXILIAR DE
MECANICO DE

MÁQUINAS
PESADAS E

EQUIPAMENTOS
AGRICOLAS

JOSE ALVES PEREIRA JUNIOR 21400/2024

PODADOR

PINTOR
REALIZOU

INSCRIÇÃO PARA
O MESMO CARGO

REALIZOU
INSCRIÇÃO PARA
O MESMO CARGO

21471/2024
ANDERSSON NERES DA

SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00 07 5?.D0Q1-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

O resultado acima é somente preliminar, notas ou mesmo classificação dos candidatos
poderão sofrer alterações no momento da publicação do Resultado Final.

Das 13:00 horas até as 18:00 horas do dia 01 de julho de 2024, os candidatos poderão
apresentar recurso contra o resultado preliminar através do link:
https://santoantoniododescoberto.centi.conl.br/sOlicitaCOeS,  selecionando as seguintes opções:
DEPARTAMENTO> EDITAL 06/2024 - SEINFRA e posteriomiente em ASSUNTO>
RECURSO. Devendo no campo Descrição colocar o número de protocolo e cargo da inscrição.

Os recursos apresentados aonde os candidatos venham anexar nova documentação correta, pois
por algum equivoco/erroneamente no momento da inscrição forma errada não serão aceitos, por
já existir previsão para estas situações no do Edital 0006/2024,  sendo de total responsabilidade
dos mesmos o anexar correto dos documentos.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 01(primeiro) dia do mês julho de 2024.

MARTA APARECID' NÇALVES SOUSA ROCHA,
Sec. De lnfr. Obras e Serv. Públicos
Decreto Municipal n°. 6.764/2024

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO 4NTNIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.07 P57/0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

ANEXO 1- FORUMULÁRIO PARA RECURSO

JUSTIFICATIVA PARA O PEDIDO DE REVISÃO

NOME DO CANDIDATO (A)

N° DO PROTOCOLO DA INSCRIÇÃO

DATA DE NASCIMENTO

CARGO PLEITEADO

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097 $571099141

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO